© Àoseste? bopestiseime Ihid . ‘ etiam) enim, MX. 
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enhulle, ubi seminare fecit quercus et fraxinos et alias A.D. 
arbores. Similiter et apud Evesham in pomerio inferiori !95* 13€ 
versus Hampton, qui postea ad magnam utilitatem 
ecclesiae. in altum proficientes excrescebant. Et quia 
herbie pomeriorum abbatis olim ad officium gardinarii 
conventus pertinebant, dedit idem abbas ad dictum 
officium sexaginta solidos per annum ne de herbis aut 
arboribus ibidem de ceetero crescentes se intromittat. 
Quum autem viginti octo annis suam prudenter His death 

rexisset ecclesiam, idus Decembris in pace vitam finivit, 13 Dec. 
anno Domini millesimo [tricentesimo] quadragesimo — 
quarto, et juxta fontem in navi ecclesia jacet humatus : 
cujus anime propitietur Deus. Amen. 

De muynificis operibus domini Willaelm? Boys 
abbatis. 

Tertia quoque hebdomada post ejus decessum, vide- Abbot 
licet kalendas Januarii, electus est concorditer in Boys cee 

abbatem Willelmus Boys! monachus istius domus, et 1345; con- 
a papa Clemento sexto dominica in Ramis Palmarum Ad ch 
proxima sequente Avinoniz confirmatur. Reversus 
itaque Angliam, cum grandi honore atque amore a 
fratribus monasterii hujus domus suscipitur, et in die 
Pentecosten sequente est honorifice installatus. Iste Installed 
abbas vir honorabilis erat atque laudabilis, jocundus, !9 Ms». 
dapsilis atque facetus, sicque? per ciborum dapsilitatem 
et munerum multorum largitionem que temporibus 
opportunis copiose effundebat, magnam sibi amicitiam 
comparavit tam in curia regis quam alibi. Hic itaque 
abbas acquisivit in villa de Evesham de Henrico 
Chestur tria tenementa cum pertinentiis, et triginta 
septem acras terr» cum tribus acris prati, que valent 
per annum quinquaginta tres solidos et quatuor 

! Boys] dc Doy, llarl. 229 and * laudabilis] affabilis, Harl. 229 
3163. and 3763. 

3 sicque) et. Ibid. 
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denarios  Ttem de Rogero. Porter in. eadem vila 

unum tenementum et sex cotagia, Item. de demit 

Nicholao. Porter in. enlem tria. tenementa. cim per 

tinentiis, et aequisivit. de. eodem Nichelao : fium 

janitoris abbatiir hujus, quod. ipse: Nichelaus habere 

salebnat in feedos— Pen acquisivit in eadem villa. de 

diversis hominibus. viginti quatuer. tenemerta eam 

pluribus eotagiis et curtilagiis et eorum pertinentiis 
Acgnisivit etiam. de. domine. de. A-tun. Semurvile ra 

villa de. Benzeworthe uns virzatas term quie. valent